変更前
様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日
下呂市長　　　　　　　　様
所　在　地
名　　　称
代表者氏名

下呂の森が育んだ木の家推進事業補助金交付申請書（増改築タイプ）

　下呂の森が育んだ木の家推進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	「下呂の森が育んだ木の家推進事業」
建築物木材利用促進協定
	締結日：　 　年　 　月　 　日　　番号：
期　間：　 　年　 　月　 　日～　 　年　 　月　 　日

	概　　　要
	建築物区分
	□住宅：　　（店舗・事務所等の併用　□有　□無　）
□非住宅：　（用途：　　　　名称：　　　　　　　）

	施工場所

	建築主
法人の場合は
名称と代表者氏名
	住所：
氏名：　　　　　　　　連絡先：

	工　　期
	　 　年　 　月　 　日　～　　 　年　 　月　 　日

	構造
	□木造　□鉄骨　□RC造　□その他（　　　　　）

	地域材使用
材積又は面積

	㎡・㎥

	地域材購入費
（見積書又は請求書）
	　　　　　　　　　円
	木工事費　　　　　　　円
総工事費　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　円
	※増改築にかかる木工事費のうち地域材購入にかかる費用の
３分の１の額（百円未満切り捨て）又は250,000円のいずれか
少ない方

	協定構想の
取組み（予定）
	建築主支援（総額の
２分の１以内の額）
　　　　　　　　円
	建築主支援（木工製品）
　　　　　　　　円
	事業者支援
　　　　　　　　円

	他の事業の活用（予定）の有無
	　　有　　・　　無
	有の場合：事業名をすべて記入

※添付書類　　①補助対象建築物の建築場所を表示した位置図
②補助対象建築物の増改築部分の平面図
③木材使用量計算書（様式第４号）又は内・外装材使用面積計算書（様式第５号）
④承諾書（様式第６号）（事業者様式・建築主様式）
　　　　　　　⑤補助対象建築物の施工前の該当箇所の写真　２枚以上（写真撮影箇所図含む）
　　　　　　　⑥地域材（ぎふ証明材）仕入先の見積書の写し等購入に要する費用が分かる資料
　　　　　　　⑦工事請負契約書の写し